

KURULUŞ 1972
TEL: 1249**Vali İhsan Dede Antalya Yolunda İnceleme Yaptı****Konya - Antalya Yolu
1995 Yılında Tamamlanacak**

— Antalya yolunun bir mega proje olduğunu söyleyen Vali İhsan Dede, yolun 74 kilometresinin asfaltlanarak trafiğe açıldığını, bu yolun ulaşım ve turizm yönünden çok önemli olduğunu söyledi.

Geçtiğimiz hafta ilçemize gelen Vali İhsan Dede, halen yapımı devam eden Konya-Seydişehir - Akseki Antalya Karayoluna giderek gezi ve incelemelerde bulundu.

Vali İhsan Dede, Konya-Antalya karayolunun Akdeniz'i Konya'ya bağlayan en önemli mega proje olduğunu, bu yolun trafiğe açıldığında Konya Antalya güzergahının 2 saat kısalmacağını, kısalma neticesinde 5 milyar lira tasarruf elde edileceğini ve Konya Antalya karayolunun biran önce bitirilmesi için her türlü çalışmanın devam ettiğini ifade etti.

Çalışmalar hakkında Vali İhsan Dede'ye bilgi veren karayolları 3. bölge müdürü Salih İrmak'da Konya-Seydişehir, Akseki Antalya karayolunun 1995 yılında bitirileceğini, şimdiye kadar 200 milyar lira

harcandığını, bu yılda Genel Müdürlükten 5 milyar lira ödenek geldiğini ve asfaltlanan 74 km.'lik yolun trafiğe açıldığını belirterek konuyla ilgili görüşlerini dile getirdi :

«Konya-Antalya karayolu toplam 221 km. uzunluğunda. Bu yol için şimdiye kadar 200 milyar lira para harcandı. Bu yılda genel müdürlükten 5 milyar lira ödenek geldi. Karayolla-

rında çalışan ekiplerimiz yolun biran önce bitirilmesi için aralıksız olarak çalışmaktadır. Yolun 38 km. si kendi personelimiz tarafından bitirilmiştir. Geri kalan yollar müteahhit tarafından bitirilecektir. Konya-Antalya karayolunun 74 km.'si asfaltlanarak trafiğe açılmıştır. Çalışmalar aralıksız olarak devam ederse 1995 yılında bitirilecektir.»

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır :**“Beyşehir, Seydişehir
Kardeş Şehirdir,,**

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır (SEYDİŞEHİR - 2000) Dergisinin Temmuz sayısında şahsının Seydişehir düşmanı olarak, gösterilmesini esefle ve üzüntü ile karşıladığını belirterek (BEYŞEHİR ve SEYDİŞEHİR'in), kardeş şehir olduğunu yıllarca birlik ve beraberlik içerisinde yaşayarak, karşılıklı ticaret yaptıkları kuz alıp verdiklerini, ifade ederek kamu oyunun bu tür yayınlarla tahrik edilemesi

Beyşehir - Seydişehir dostluğuna gölge düşürür dedi.

Seydişehire gelecek yatırımlara saygı duyduğunu söyleyen BAYINDIR biz SEYDİŞEHİR ile BEYŞEHİR'i birbirinden ayırmıyoruz. Bölgemize gelecek her türlü hizmetin yanındayız diyerek, söz konusu konuşmasında (BEYŞEHİR GENBOS) yolunun açılması halinde Beyşehir'in önemli bir turizm şehri olabileceğini vurguladığını, Beyşehir'in 90 yıldır Beyşehir gölü ile Konya Ovası'nı suladığını ülke ekonomisine büyük katkılarda bulunduğunu ve bu yüzden hakkı olan payını istediğini belirtti.

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır ülke menfaatlerinin her şeyden önce geldiğini, ancak Beyşehir Belediye Başkanı olarak, Beyşehir'in menfaatlerini savunmasının (BEYŞEHİR BİRLİĞİ) nin gereği olduğunu ifade ederek Seydişehir'le ilgili düşüncelerin mercin kendisi olmadığını söyledi.

Bu tür yayınlarla Beyşehir Seydişehir düşmanlığı yaratmak, hiç kimseye bir

■ Devamı Sayfa 2'de

AÇIKLAMA

Refah Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatının basın açıklamasını aynen yayınlıyoruz.

«SHP, CHP, Halkevleri Eğitim-Sen ve TMMOB Seydişehir temsilciliğince basında çıkan duyuruya cevaptır.

Yukarıda adı geçen kuruluşlarca basında çıkan sözde açıklama ile birçok müslümanında oylarını alarak geldiğiniz ve beslendiğiniz halde, ikide bir çıkıp çeşitli yollarla manasını dahi bilmediğiniz Şeriat, İslama ve Müslümanlara saldırmanız niye, çünkü sizde müslüman ol-

duğunuzu söylüyorsunuz. Sonra İslama, Kur'ana, Şeriatla saldırıyorsunuz arkasından da ölümlerinizi musallaya getirip Şeriatın emri olan cenaze namazınızı kıldırıyorsunuz. İnanıyoruz ki siz ve sizin gibi düşünenler laikliğine bile manasının ne olduğunu bilmiyorsunuz. Laikliğine beşiği olduğunu iddia ettiğiniz avrupada bile bunu sizin kadar sırtında taşıyan yok. Acınacak bir haliniz var. Dönüp kendi halinize bakmıyorsunuz. Sivas'ta herşey meydana o-

■ Devamı Sayfa 2'de

Eğitim - İş'ten Eğitim Çalışanlarına

«Türk Demokrasisi yıllardır birlikte yaşamın erdem ve güzelliğini, içiceliğini yaygınlaştırmaya, yaşama geçirmeye çalıştıkça çağdaş, demokratik, laik cumhuriyetin düşmanları kendilerini Sivas'ta dini inançları kullanarak, Güneydoğu ve Doğuda da ırkçılık temeline dayanarak insanları katletmeyi yöntem olarak seçmektedirler.

Ortak noktaları hep aydınları, bilimi, bilimsel düşünceyi, saygıyı, hoşgörüyü savunanları yoketmektedir. Sivas'ta katledilen aydınları, Doğu ve Güneydoğuda katledilen savunmasız insanlar, öğretmenler, faili meçhul cinayetlerle ortadan kaldırılan ay-

dınlar bu doğruyu göstermektedir.

Bu kara kafahlar, Almanya'da yurttaşlarımızın dazlaklarını yaptığı vahşeti çok benimsemiş olmalı ki daha azgıncasını ülkemizde uygulamaktadırlar.

Biz eğitim çalışanları şiddetin her türlüşünü nefretle kınamaktayız.

Bu ülke insanları barış ve mutluluğun demokrasi, özveri, sevgi, saygı ve hoşgörü ortamında yakalanacağına inanmalıdır. İnsanlar birbirlerini saygı, sevgi, hoşgörü ile dinledikçe düşünce zenginliğiyle kendilerini ve toplumu gonençe ulaştırırlar.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Horasan'dan Anadolu'ya
SEYYİD HARUN VELİ****KONYA'YA VEDA**

Yazan: Sefa KOYUNCU

Hoca Ahmed Fakih'in talebeleri geldi, Seyyid Harun Veli'ye tabi olmak istedi. Dediler ki «Efendim, hocamız haber verdi, Horasan'dan bir veli gelir yakında, dedi : O zatın sağ elinde beyaz bir beni vardır, Seyyid Hârûn Veli ki, gönüller sultanıdır. Ahmed Fakih Hoca'nın bildirdiği siz siziz, Bizi talebeliğe kabul eder misiniz?» Hârûn Veli, «İlâhi emir aldık biz» dedi, Hiç vakit kaybetmeden yola çıkmak istedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Operatörlük, Programcılık ve Bilgisayarlı
Muhasebe Öğretilecek****Özel Bil-Çağ Bilgisayar Dersanesi
Açılıyor**

— Milli Eğitim Bakanlığı faaliyetlerine başlayacak. denetim ve kontrolu altında faaliyet gösterecek kursu bitirene M. E. B. onaylı sertifika verileceği öğrenildi

Özel Bil-Çağ Bilgisayar Dershanesi açılıyor. Dershane müdürü Ahmet Yılmaz'dan alınan bilgiye göre dersane 1 Ağustos'ta

Bilgisayarın her işletmeye hatta her eve ihtiyaç haline geldiğini belirten Ahmet Yılmaz, yaptığı açıklamada şunları söyledi :

«Teknolojinin süratle ilerlediği günümüzde çağın gelişmelerine ayak uydurmaya mecbur olan ülke-

■ Devamı Sayfa 2'de